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Clt Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club CAP1 T1 Vélo + T2 CAP2 Chrono
1 146 Sébastien  BUREL Course XS Vétérans H H YVETOT TRIATHLON 00:09:06 00:01:13 00:17:10 00:04:59 00:32:28
2 147 Louis  BUREL Course XS Juniors H H YVETOT TRIATHLON 00:08:47 00:01:06 00:18:14 00:04:22 00:32:29
3 153 jean marie LE BRUN Course XS Vétérans H H MSATRI 00:08:40 00:01:05 00:18:46 00:03:59 00:32:30
4 157 Tony LE JEAN Course XS Seniors H H Yvetot Triathlon 00:08:42 00:01:18 00:18:24 00:04:09 00:32:33
5 144 Julien LEBOEUF Course XS Seniors H H PIRANHAS 00:09:33 00:01:12 00:19:15 00:04:56 00:34:56
6 136 Johann HAMARD Course XS Vétérans H H Team Val Eure Triathlon 00:10:01 00:01:28 00:20:30 00:04:48 00:36:47
7 199 Julien BATTE Course XS Seniors H H 00:09:52 00:01:29 00:21:26 00:04:58 00:37:45
8 139 TIMOTHEE SCORNET Course XS Cadets H H MSATriathlon 00:10:11 00:01:35 00:21:21 00:04:46 00:37:53
9 151 NOA VIGNAGOGUE Course XS Minimes H H 00:09:08 00:01:13 00:24:15 00:04:27 00:39:03
10 127 JOUANDOU Marion Course XS Seniors F F 00:10:15 00:01:18 00:23:28 00:05:02 00:40:03
11 138 Téo Séguy Course XS Benjamins H H 00:10:28 00:01:13 00:24:02 00:05:32 00:41:15
12 132 Parant Gael Course XS Seniors H H 00:10:34 00:01:25 00:23:47 00:05:35 00:41:21
13 143 Hervé  Dufour Course XS Vétérans H H 00:13:44 00:02:10 00:19:29 00:06:20 00:41:43
14 131 Renault Adèle Course XS Seniors F F 00:10:30 00:01:36 00:24:21 00:05:22 00:41:49
15 137 Louna LAPARRA Course XS Minimes F F YVETOT TRIATHLON 00:11:01 00:01:25 00:23:59 00:05:40 00:42:05
16 142 Pierre Buallion Course XS Seniors H H 00:12:17 00:01:56 00:21:50 00:06:24 00:42:27
17 149 Timothée JACQUES Course XS Benjamins H H TVT 00:10:36 00:01:08 00:25:47 00:05:11 00:42:42
18 145 Gwenaelle POUSSARD Course XS Vétérans F F Yvetot Triathlon 00:11:18 00:01:49 00:24:33 00:05:19 00:42:59
19 148 Antoine  BLANQUET Course XS Seniors H H 00:12:05 00:01:49 00:25:03 00:05:04 00:44:01
20 125 Cavelier Mireille Course XS Seniors F F 00:11:23 00:01:16 00:25:49 00:05:36 00:44:04
21 126 Cavelier Charles Course XS Vétérans H H 00:11:24 00:01:18 00:25:44 00:05:39 00:44:05
22 129 Samson Cécile Course XS Seniors F F 00:11:40 00:01:25 00:27:01 00:06:09 00:46:15
23 130 Baudoin Alexandra Course XS Cadets F F 00:12:43 00:01:28 00:25:52 00:06:27 00:46:30
24 128 SEGUY Pierre Course XS Benjamins H H 00:11:13 00:01:33 00:27:41 00:06:23 00:46:50
25 141 Stéphane  Ridel Course XS Vétérans H H 00:13:42 00:02:36 00:23:25 00:07:12 00:46:55
26 135 Gabrielle HAMARD Course XS Benjamins F F Team Val Eure Triathlon 00:12:38 00:01:24 00:27:03 00:06:21 00:47:26
27 140 Louis Ridel Course XS Seniors H H 00:12:07 00:01:53 00:28:55 00:06:51 00:49:46
28 150 MARIANNE JACQUES Course XS Vétérans F F 00:13:35 00:01:36 00:32:51 00:06:09 00:54:11
29 156 Louis Picaud Course XS Minimes H H 00:12:27 00:02:23 00:36:31 00:06:33 00:57:54
30 155 Herrera Charlene Course XS Seniors F F 00:12:56 00:01:56 00:36:24 00:06:40 00:57:56
31 154 Thomas Picaud Course XS Vétérans H H 00:12:54 00:02:00 00:36:29 00:06:34 00:57:57
32 133 BARTHELEMY ELODIE Course XS Seniors F F
33 134 MAGALI ANIS Course XS Vétérans F F
34 152 NICOLAS DELAIRE Course XS Vétérans H H
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 151 NOA VIGNAGOGUE Course XS Minimes H H 00:39:03
2 156 Louis Picaud Course XS Minimes H H 00:57:54
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 137 Louna LAPARRA Course XS Minimes F F YVETOT TRIATHLON 00:42:05
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 139 TIMOTHEE SCORNET Course XS Cadets H H MSATriathlon 00:37:53
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 130 Baudoin Alexandra Course XS Cadets F F 00:46:30
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 147 Louis  BUREL Course XS Juniors H H YVETOT TRIATHLON 00:32:29
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 157 Tony LE JEAN Course XS Seniors H H Yvetot Triathlon 00:32:33
2 144 Julien LEBOEUF Course XS Seniors H H PIRANHAS 00:34:56
3 199 Julien BATTE Course XS Seniors H H 00:37:45
4 132 Parant Gael Course XS Seniors H H 00:41:21
5 142 Pierre Buallion Course XS Seniors H H 00:42:27
6 148 Antoine  BLANQUET Course XS Seniors H H 00:44:01
7 140 Louis Ridel Course XS Seniors H H 00:49:46
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 127 JOUANDOU Marion Course XS Seniors F F 00:40:03
2 131 Renault Adèle Course XS Seniors F F 00:41:49
3 125 Cavelier Mireille Course XS Seniors F F 00:44:04
4 129 Samson Cécile Course XS Seniors F F 00:46:15
5 155 Herrera Charlene Course XS Seniors F F 00:57:56
6 133 BARTHELEMY ELODIE Course XS Seniors F F



www.tropevent.com  Duathlon Côte d'Albâtre 2025 - Chrono - Vétérans H

Print 30/03/2025 12:15:18  Duathlon Côte d'Albâtre 2025 - Chrono - Vétérans H Page 13 of 14

Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 146 Sébastien  BUREL Course XS Vétérans H H YVETOT TRIATHLON 00:32:28
2 153 jean marie LE BRUN Course XS Vétérans H H MSATRI 00:32:30
3 136 Johann HAMARD Course XS Vétérans H H Team Val Eure Triathlon 00:36:47
4 143 Hervé  Dufour Course XS Vétérans H H 00:41:43
5 126 Cavelier Charles Course XS Vétérans H H 00:44:05
6 141 Stéphane  Ridel Course XS Vétérans H H 00:46:55
7 154 Thomas Picaud Course XS Vétérans H H 00:57:57
8 152 NICOLAS DELAIRE Course XS Vétérans H H
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 145 Gwenaelle POUSSARD Course XS Vétérans F F Yvetot Triathlon 00:42:59
2 150 MARIANNE JACQUES Course XS Vétérans F F 00:54:11
3 134 MAGALI ANIS Course XS Vétérans F F


